关于发放2025年第一季度特困人员供养对象

电费补助资金的通知

局财务室：

根据《云南省发展和改革委员会 云南省民政厅关于调整完善低保对象和特困人员免费电量政策有关事宜的通知》（云发改价格〔2019〕457号）文件及州局要求，现需发放2025年第一季度特困人员供养对象电费补助资金15112.12元（大写：壹万伍仟壹佰壹拾贰元壹角捌分）其中14853.24元在社银一体化发放，上江特困供养中心发放资金258.88元的对公账号为农行卡无法提取只能通过网银发放。请财务室配合我股室严肃工作纪律，严格按照保障标准和发放花名册将资金足额发放至低保对象手中，发放必须坚持公平、公正、公开的原则，不得违规截留、挪用。

特此通知。

附件：香格里拉市2025年第一季度特困人员供养对象电费补助资金发放花名册

          香格里拉市民政局

          2025年1月22日

	附件

	香格里拉市2025年第一季度特困人员供养对象电费补助资金发放花名册

	机构名称
	特困家庭数（户）
	受保障人数（人）
	保障标准
	享受金额总数 （元）

	香格里拉市本级
	54
	54
	16.18
	873.72

	五境乡
	37
	37
	16.18
	598.66

	东旺乡
	72
	74
	16.18
	1197.32

	格咱乡
	24
	25
	16.18
	404.5

	尼西乡
	55
	55
	16.18
	889.9

	洛吉乡
	29
	29
	16.18
	469.22

	三坝纳西族乡
	169
	169
	16.18
	2734.42

	上江乡
	118
	118
	16.18
	1909.24

	小中甸镇
	55
	55
	16.18
	889.9

	金江镇
	152
	152
	16.18
	2459.36

	虎跳峡镇
	107
	107
	16.18
	1731.26

	建塘镇
	17
	17
	16.18
	275.06

	开发区敬老院
	26
	26
	16.18
	420.68

	上江特困供养中心
	16
	16
	16.18
	258.88

	合计
	931
	934
	16.18
	15112.12

- 2 -
- 1 -